
Turnerjugend Bestenkämpfe in Pforzheim, 16./17. März 2024 18.03.2024 10:32

Zwischenergebnis 1: Pflicht-4-Kampf W 8/9 (Bezirksklasse)

TB Wilferdingen 1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

160,50039,250 40,400 40,70040,150

TV Huchenfeld 2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

155,00038,000 39,000 39,30038,700

TV Brötzingen 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

151,85037,800 38,250 38,05037,750

SV Büchenbronn 4. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

149,75035,750 37,400 37,35039,250

Zwischenergebnis 2: Pflicht-4-Kampf W 10/11 (Bezirksklasse)

TB Wilferdingen 11. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

173,45042,600 43,200 43,90043,750

TV Huchenfeld 12. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

168,40041,950 41,750 42,85041,850

TV Brötzingen 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

167,55041,550 40,950 42,70042,350

TB Wilferdingen 24. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

165,95040,650 41,050 42,15042,100

TV Huchenfeld 25. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

158,80038,400 39,450 41,05039,900

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert für: Badischer Turner-Bund © 2024 Werner Zimmer Seite 1 von 4



Turnerjugend Bestenkämpfe in Pforzheim, 16./17. März 2024 18.03.2024 10:32

Zwischenergebnis 3: Pflicht-4-Kampf W 12/13 (Bezirksklasse)

TB Wilferdingen 11. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

182,45044,700 46,800 46,00044,950

TB Wilferdingen 22. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

178,20042,750 46,450 45,40043,600

TV Huchenfeld 13. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

175,70043,350 44,250 43,95044,150

TV Brötzingen 4. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

173,60042,600 43,900 44,60042,500

TV Huchenfeld 25. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

170,25042,150 43,200 43,10041,800

SV Büchenbronn 6. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

167,25041,250 43,350 41,40041,250

TG Stein e. V. 7. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

161,45037,700 41,950 40,60041,200
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Zwischenergebnis 4: Pflicht-4-Kampf W 14/15 (Bezirksklasse)

TB Wilferdingen 1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

198,80049,000 50,000 49,30050,500

TV Brötzingen 2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

187,95044,300 48,400 46,85048,400

TV Huchenfeld 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

180,85044,450 45,450 44,20046,750

Zwischenergebnis 5: Pflicht-4-Kampf W 16/17 (Bezirksklasse)

TV Huchenfeld 1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

188,10043,500 48,600 48,45047,550

TV Neulingen 2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

187,40042,900 46,750 49,25048,500

TV Brötzingen 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

181,00043,450 45,400 45,85046,300

TV Tiefenbronn 4. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

178,95041,550 42,950 47,45047,000
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Zwischenergebnis 6: Pflicht-4-Kampf Offene Klasse W 14+ (Bezirksklasse)

TB Wilferdingen 1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

209,85051,200 51,850 52,05054,750

TG Stein e. V. 2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

188,05045,150 46,050 48,05048,800

TV Brötzingen 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

182,80044,550 45,850 45,15047,250
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Zwischenergebnis 11: Pflicht-6-Kampf M 8/9 (Bezirksklasse)

WKG Wilferdingen/Nöttingen 

1

1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

234,75038,300 38,300 39,300 39,300 39,900 39,650

TV Ersingen 2. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

224,75036,850 34,900 38,950 38,500 38,500 37,050

WKG Wilferdingen/Nöttingen 

2

3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

209,45033,800 31,700 34,700 37,400 35,800 36,050

Zwischenergebnis 12: Pflicht-6-Kampf M 10/11 (Bezirksklasse)

TV Ersingen 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

240,15040,650 36,900 40,500 41,950 40,600 39,550

Zwischenergebnis 13: Pflicht-6-Kampf M 12/13 (Bezirksklasse)

TV Ersingen 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

251,45040,900 40,300 43,100 43,750 41,800 41,600

Zwischenergebnis 14: Pflicht 6-Kampf M 14/15 (Bezirksklasse)

TV Ersingen 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

270,45044,150 40,150 45,700 48,050 47,900 44,500
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Zwischenergebnis 21: Pflicht-4-Kampf M 8/9 (Gauklasse)

TV Huchenfeld 1. TotalBoden Sprung Barren Reck

132,95029,800 35,600 36,250 31,300

TSG Niefern 2. TotalBoden Sprung Barren Reck

125,10028,500 34,750 33,550 28,300

TV Würm 3. TotalBoden Sprung Barren Reck

124,75026,800 33,850 33,200 30,900

Zwischenergebnis 22: Pflicht-4-Kampf M 10/11 (Gauklasse)

TSG Niefern 21. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

144,35033,100   39,750 35,300 36,200

TSG Niefern 12. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

143,40033,450   40,000 34,900 35,050

TV Huchenfeld 3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

139,70029,100   39,150 34,550 36,900

Zwischenergebnis 24: Pflicht 4-Kampf M 14/15 (Gauklasse)

TSG Niefern 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

160,75038,550   41,700 39,100 41,400
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